Tuchola, dnia 14.12.2010 

                                                                                           Uczestnicy postępowania 

Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  materiałów szewnych.

                Nr sprawy N ZOZ XII/ 11 /2010

W dniu 13.12.2010 wpłynęły pytania. 

Pytanie 1 Pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75 cm z przeliczeniem zamawianych ilości ?
Odpowiedź : W pakiecie nr 6 poz. 5 jest omyłka pisarska. Prawidłowy zapis to 75 cm.

Pytanie 2 Pakiet 6 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści krzywiznę igły ½ koła ?

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 Pakiet 8 poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści staplery, odpowiednio : 29 mm i 32 mm

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści.

